证券代码：600980              证券简称： 北矿科技             公告编号：2022-001

北矿科技股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

北矿科技股份有限公司（以下简称“公司”）及下属公司于 2021 年 12 月 20

日至 2022 年 1 月 5 日，累计收到与收益相关的政府补助资金 8,745,025.00 元（数

据未经审计）。具体明细如下：

单位：元

序

号

收到

时间
收款单位 补助项目

补助金额

（元）

补助

类型
补助依据

1
2021/

12/20

北矿磁材

（阜阳）

有限公司

安徽省中小企

业国际市场开

拓资金产品注

册补贴款

100,000.00

与收

益相

关

安徽省商务厅、安徽省财政厅

《关于进一步做好中小企业国

际市场开拓资金管理工作的通

知》(皖商办贸管函〔2018〕101

号)

2
2021/

12/23

北矿机电

科技有限

责任公司

中关村科技园

区丰台园管理

委员会政策兑

现奖励

320,400.00

与收

益相

关

《丰台区促进高精尖产业发展

扶持措施（试行）》（丰投促发

〔2020〕5 号）、关于丰台区“丰

九条”2020 年度奖励资金兑现

相关事项的通知

3
2021/

12/27

北矿磁材

（阜阳）

有限公司

中共阜阳市委

组织部第六批

“领创工程”

创新人才补助

60,000.00

与收

益相

关

中共阜阳市委组织部《关于开展

第六批市“领创工程”和第九批

市级产业创新团队申报推荐工

作的通知》

4
2022/

1/5

北矿磁材

（阜阳）

有限公司

阜阳市磁性功

能材料重大新

兴产业专项省

级引导资金

8,200,875.00

与收

益相

关

《安徽省发展改革委关于下达

“三重一创”建设重大新兴产业

工程和重大新兴产业专项 2021

年省级引导资金计划的通知》

（皖发改高技〔2021〕586号）

5
2022/

1/5

安徽普惠

住能磁业

科技有限

公司

阜阳市磁性功

能材料重大新

兴产业专项省

级引导资金

63,750.00

与收

益相

关

同上

合计 8,745,025.00

与收

益相

关

/

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有关规定，上述政府补助资

金与收益相关，其中已计入 2021 年度其他收益 480,400.00 元（数据未经审计），

计入 2022 年度其他收益 8,264,625.00 元（数据未经审计），预计对当期损益产

生影响的金额为 8,264,625.00 元（数据未经审计），具体会计处理以及对公司年

度利润产生的影响仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

北矿科技股份有限公司董事会

                                             2022 年 1 月 6 日